

CANTONMENT BOARD NOWSHERA

Email: <u>cbn.1848@gmail.com</u> Tele: <u>0923-9220087</u> Fax: <u>0923-9220276</u>



No. V-GA/154/245

Dated the 26th Sept, 2024.

To

The Director Advertisement,

PPRA Islamabad

Subject: -

NOWSHERA CANTT - ADVERTISEMENT

Please arrange to publish the enclosed advertisement on your webpage and submit bill for payment.

Encl: (As Above)

(ARFA WAHEED)
Cantonment Executive Officer,
Nowshera Cantt

OFFICE OF THE CANTONMENT BOARD NOWSHERA

QUOTATION NOTICE

Cantonment Board Nowshera intends to procure a milk analyzer in Food Cell. Sealed quotations are invited for the following item from well reputed firms having registered with active sales tax and income tax department.

Sr	Description	Qty
1.	Milk Analyzer	01

TERMS & CONDITION

- 1. The quotation should reach the office of undersigned at Cantonment Board Nowshera Cantt on or before 14.10.2024 at 12:00 PM which will publicly be opened on the same day at 01:00 PM in the presence of bidders or their representatives who may choose to be present under 28(2) of PPRA rules, 2004.
- 2. Further details can be obtained from the office of the Cantonment Board Nowshera Cantt on any working day.
- 3. The firms are required to offer minimum one year warranty.
- 4. Rs.50,000/- CDR should be attached as a security.
- 5. The quoted rates should be inclusive of all applicable Government taxes.
- 6. The quoted rates shall be valid for six months.
- 7. Any bid received in contravention of enabling provisions of PPRA rules, 2004 will be declared non responsive by the procuring entity.

 Cantonment Board Nowshera being producing entity reserves the right to accept or reject any quotation on technical / administrative ground under Rule 22(1) of PPRA Rules, 2004.
- 8. Advertisement can be downloaded from Official PPRA Website https://www.ppra.org.pk/ and https://nowshera.cantonment.gov.pk/

Cantonment Executive Officer

Nowshera Cantt Contact # 0923-9220089, Fax # 9220276

كنتونمنك بورات نوشهره

کوٹیشن درکار ہیں

کنٹونمنٹ ہورڈ نوشہرہ فوڈ سیل کے لیے ملک انالیز رخرکار ہیں جس کے لیے سیلز ٹیکس اور انکم ٹیرکس ڈیپار ٹمنٹ کے ساتھ ر جسٹرڈ ہونے والی معروف فر موں سے در ج ذیل آنٹم کے لیے سیل بند کو ٹیشنز مطلوب ہیں۔

112	TO SHEET WATER	
ميول	تقد	نمبر شمر
ک انالیزر	مل	1.

شرانط و ضوابط

- 1. کوٹیشن 14.10.2024 کو یا اس سے پہلے دوپہر 12:00 بجے کنٹونمنٹ بورڈ نوٹیشن 14.10.2024 کو یا اس سے پہلے دوپہر نوٹیشن 14.10.2024 کو یا اس سے پہلے دوپہر نوٹیشن میں زیر دستخطی کے دفتر پہنچ جانی چاہئے جو اسی دن دوپہر 01:00 بجے فرم دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں عوامی طور پر کھولی جانے گی۔ PPRA رولز، 2004 کے 28(2) کے تحت حاضر ہوں۔
 - 2. مذکورہ ایشاء کی فرم کو کم از کم ایک سال کی وارنٹی دینی ہوگی۔
 - 3. /50000سی ڈی آرکا سیکیورٹی کے طور پر منسلک کرنا لازمی ہے ۔
 - 4. درج کرده شرحیں تمام قابل اطلاق سرکاری ٹیکسوں پر مشتمل ہونی چاہنیں۔
 - 5. درج کرده ریت کی میعاد چه ماه بونی لازمی بوگی۔
- 6. PPRA رولز، 2004 کی دفعات کی خلاف ورزی میں موصول ہونے والی کسی بھی کوٹیشن کو پروکیورنگ ادارے کی طرف سے غیر جواب دے قرار دیا جانے گا۔ کنٹونمنٹ بورڈ نوشہرہ پروڈکشن کرنے والا ادارہ PPRA رولز 2004 کے رول 20(1) کے تحت تکنیکی/انتظامی بنیادوں پر کسی بھی کوٹیشن کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- 7. مذید معلومات کیلئے دفتر ہذاکے سٹور برانچ سے دفتری اوقات کار میں رابطہ کیا جا سکتا ہے
 - اشتہار PPRA کی آفیشل ویب سانٹ www.ppra.org.pk/and / سے ڈاؤن لوڈ کیا جا سکتا ہے۔

www.nowshera.cantonment.gov.pk

كنتونمنث ايكزيكتو آفيسر

نوشېره كينت رابطه نمبر 9220276، فيكس نمبر 9220276